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Алати за држење кумплуг и запчаник

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

ергономични робусни двокомпонентни рачки●

Поради неговата клинеста изведба на фаталките се обезбедува фат помеѓу запците и

истовремено ги заштитува од оштетување.

●

Со алатот исто така е вклучена завртка, која овозможува алатот да се фиксира во одредена

позиција, а последователно на тоа и цврст стисок.

●

Алатат е изработен за придржување на квачило, запчаници и брегаста осовина кога се

затегнуваат запчаници во распон до 130 mm за време на монтажа и демонтажа.

●

сите типови на мотори●

3050/2BI



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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